Совет муниципального образования

                                        «Ахтубинский район»

Р Е Ш Е Н И Е

27.09.2012                                                                               № 56

Об утверждении Положения

о финансовом управлении

администрации муниципального

образования «Ахтубинский район»

         Руководствуясь частью 3 статьи 41 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», частью 2 статьи 54 Устава муниципального

образования «Ахтубинский район»,

         Совет муниципального образования «Ахтубинский район»

РЕШИЛ:

         1.Утвердить Положение о финансовом управлении администрации

муниципального образования «Ахтубинский район» (прилагается).

         2.Признать утратившим силу решение Совета МО «Ахтубинский

район» от 18.03.2010 № 49 «Об утверждении Положения о финансовом

управлении администрации муниципального образования «Ахтубинский

район».

         3.Регистрацию изменений, вносимых в учредительные документы

финансового управления администрации МО «Ахтубинский район»,

провести Ватанской Ирине Александровне, бухгалтеру финансового

управления администрации МО «Ахтубинский район», паспорт 12 08 213945,

выдан ОУФМС России по Астраханской области в Ахтубинском районе

14.08.2008, код подразделения 300-005, зарегистрирована: Астраханская

область, город Ахтубинск, улица Сталинградская, дом 11 А, квартира 64.

         4.Отделу информации и компьютерного обслуживания администрации

МО «Ахтубинский район» (Проскуряков Е.П.) обеспечить размещение

настоящего решения в сети Интернет на официальном сайте администрации

МО «Ахтубинский район» в разделе «Положения».

        5.Отделу контроля и обработки информации администрации МО

«Ахтубинский район» (Свиридова Л.В.) представить информацию в газету

«Ахтубинская правда» о размещении настоящего решения в сети Интернет

на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе

«Положения».

        6. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета                                        Н.В. Дубинин